
 

 

UCHWAŁA NR XV/74/19 

RADY MIASTA KAMIENNA GÓRA 

z dnia 27 sierpnia 2019 r. 

w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia - 

schronisku dla osób bezdomnych oraz schronisku dla osób bezdomnych z usługami opiekuńczymi 

Na podstawie art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2019r. poz. 1507) 

Rada Miasta Kamienna Góra uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala szczegółowe zasady ponoszenia odpłatności przez osoby przebywające w ośrodkach wsparcia - 

schronisku dla osób bezdomnych oraz w schronisku dla osób bezdomnych z usługami opiekuńczymi,  

dla których gminą właściwą jest Gmina Miejska Kamienna Góra. 

§ 2. Osoby przebywające w ośrodkach wsparcia, których dochód przekracza kryterium dochodowe osoby 

samotnie gospodarującej lub kryterium dochodowe na osobę w rodzinie określony w przepisach ustawy 

o pomocy społecznej, ponoszą odpłatność za pobyt w schronisku dla osób bezdomnych oraz schronisku  

dla osób bezdomnych z usługami opiekuńczymi. 

§ 3. Podstawą wymiaru odpłatności z pobyt w schronisku dla osób bezdomnych oraz schronisku dla osób 

bezdomnych z usługami opiekuńczymi stanowi kwota najniższej emerytury, o której mowa w ustawie z dnia 17 

grudnia 1998 r. o emeryturach i rentach z Funduszu Ubezpieczeń Społecznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1270  

z późn. zm.), zwana kwotą bazową. 

§ 4. Odpłatność za pobyt w schronisku dla osób bezdomnych oraz schronisku dla osób bezdomnych 

z usługami opiekuńczymi ustala się za okres miesiąca kalendarzowego. 

§ 5. Miesięczna opłata za pobyt w schronisku dla osób bezdomnych oraz w schronisku dla osób 

bezdomnych z usługami opiekuńczymi ustalana jest według następujących zasad: 

1) schronisko dla osób bezdomnych: 

Lp. % stosunek dochodu osoby korzystającej do kryterium 

dochodowego osoby samotnie gospodarującej lub 

kryterium dochodowego na osobę w rodzinie 

 

% kwoty bazowej 

1 powyżej 100% - 150% 20% 

2 powyżej 150% - 200% 40% 

3 powyżej 200% 60% 

2) schronisko dla osób bezdomnych z usługami opiekuńczymi: 

Lp. % stosunek dochodu osoby korzystającej do kryterium 

dochodowego osoby samotnie gospodarującej lub 

kryterium dochodowego na osobę w rodzinie 

 

% kwoty bazowej 

1 powyżej 100% - 150% do 40% 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 6 września 2019 r.

Poz. 5174

http://isap.sejm.gov.pl/isap.nsf/DocDetails.xsp?id=WDU20190001507


2 powyżej 150% - 200% powyżej 40% do 80% 

3 powyżej 200% powyżej 80% do 100% 

§ 6. Miesięczna opłata za pobyt w schronisku dla osób bezdomnych oraz w schronisku dla osób 

bezdomnych z usługami opiekuńczymi nie może przekraczać miesięcznego kosztu pobytu osoby w placówce. 

§ 7. W przypadku gdy pobyt osoby w schronisku dla osób bezdomnych lub schronisku dla osób 

bezdomnych z usługami opiekuńczymi nie obejmuje pełnego miesiąca kalendarzowego, opłatę oblicza  

się proporcjonalnie za każdy dzień pobytu dzieląc kwotę odpłatności przez liczbę dni w danym miesiącu 

i mnożąc przez liczbę dni faktycznego pobytu. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta Kamienna Góra. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady: 

J. Jarosz 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 5174


		2019-09-06T09:45:46+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




